
ЗАПОРІЗЬКА ОБЛАСНА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ 

ЗАПОРІЗЬКА ОБЛАСНА ВІЙСЬКОВА АДМІНІСТРАЦІЯ 

Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я 
голови обласної державної адміністрації, начальника обласної військової адміністрації 
 
 
від 

 
07.10. 

 
20 

 
24 

 
р. 

        
  м. Запоріжжя                                     

 
№ 

 
806 

 
 
Про внесення змін до розпорядження голови обласної державної 
адміністрації, начальника обласної військової адміністрації від 22.01.2024 
№ 29 «Про створення робочої групи з розробки проєкту Регіонального 
плану управління відходами Запорізької області до 2035 року та 
затвердження її складу», зі змінами 
 
 

Керуючись статтею 6 Закону України «Про місцеві державні 
адміністрації» та у зв’язку з кадровими змінами, 
ЗОБОВ’ЯЗУЮ: 

 
внести зміни до розпорядження голови обласної державної адміністрації, 

начальника обласної військової адміністрації від 22.01.2024 № 29 «Про 
створення робочої групи з розробки проєкту Регіонального плану управління 
відходами Запорізької області до 2035 року та затвердження її складу», зі 
змінами, а саме: 

виключити зі складу робочої групи з розробки проєкту Регіонального 
плану управління відходами Запорізької області до 2035 року Ясинецького 
Олександра Вячеславовича, виконувача обов’язків директора Департаменту 
агропромислового розвитку обласної державної адміністрації; 

включити до складу робочої групи з розробки проєкту Регіонального 
плану управління відходами Запорізької області до 2035 року Крамаренко 
Валентину Олександрівну, директора Департаменту агропромислового 
розвитку обласної державної адміністрації, членом робочої групи.  
 
 
Голова обласної державної адміністрації,  
начальник обласної військової адміністрації                           Іван ФЕДОРОВ 
 
 
 
 
 
 
 

 


